
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 05252

Prodej pozemku 1372m2 v obci Šťáhlavy
33203, Šťáhlavy

3 990 000 Kč
za nemovitost
včetně DPH, včetně
poplatků, + provize RK,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Vyřizuje
Bc. Kamil Staněk
Tel.: +420 725 878 979
GSM: +420 725 878 979
E-mail:
kamil.stanek@kwcz.cz

Celková plocha: 1 372 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Šťáhlavy u Plzně o rozloze 1372m2, který je
možno rozdělit na 2 pozemky o rozloze 686m2.

Obec je v dobré dostupnosti dálnice D5 (za 12 minut), Plzeň v dojezdu 12 km možnost autobusového i vlakového
spojení.
V blízkosti se nachází krásný zámecký park Kozel, který má v každém ročním období co nabídnout.

Jedná se o stavební parcelu sousedící s rodinnými zástavbami, ke které vede zpevněná příjezdová cesta. K pozemku je
přivedena elektřina, voda je řešena jak vlastní studnou, tak dálkovým vodovodem, je možné připojení na veřejnou
kanalizaci. Obec disponuje veškerou občanskou vybaveností (škola, školka, zdravotní zařízení, pošta), nabízí bohaté
sportovní a kulturní vyžití.

Zájemcům můžeme zaslat možnou vizualizaci rozdělení pozemků včetně detailního rozboru od projektanta.
Pro více informací jsme k dispozici.


